
 

 

Støtteforeningen til projekt Nenkashe Educational Center i Kenya (NEC) 

 

Referat fra foreningens årlige generalforsamling den 26. marts 2025 

 

Til stede: Marianne Dela Widenmann, Bente Søefeldt, Susanne Østergaard, Saida Karin 

Sonne, Dorthe Sikker Jensen Holm, Karen Christine Grove Sørensen, Christina Dela 

Widenmann, Inger Jacobsen + fire menige medlemmer af støtteforeningen 

 

Ad 1:Valg af dirigent og referent 

Claus Rønnow blev valgt til dirigent, Inger Jacobsen til referent 

Ad 2: Bestyrelsens beretning 

Formand Karin Saida Sonne aflagde beretningen, som blev godkendt med applaus 

Ad 3: Regnskab for 2024 til godkendelse 

Foreningens kasserer, Christina Widenmann, præsenterede regnskabet, som 

efterfølgende blev godkendt 

Ad 4: Budget for 2025 til orientering 

Christina Widenmann præsenterede bestyrelsens forslag til budget for det kommende 

år. Der budgetteres med et underskud, men i forhold til kassebeholdningen og 

udsigten til indkomsten fra den kommende arv fra et af vores medlemmer er det helt 

uproblematisk. Efter en kort diskussion blev budgettet godkendt. 

Ad 5: Behandling af indkomne forslag 

Der var ingen indkomne forslag 

Ad 6: Fastsættelse af kontingent 

Det blev besluttet at kontingentet skulle fastholdes på det nuværende niveau. 

Ad 7: Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

Såvel formand Saida Sonne som de bestyrelsesmedlemmer der var på valg, blev 

genvalgt. 

Suppleanterne, der jo er på valg hvert år, blev ligeledes genvalgt.  

Bestyrelsen konstituerer sig på førstkommende bestyrelsesmøde. 

 
Ad 8: Eventuelt 

Det blev nævnt at der tilsyneladende er opstået en misforståelse blandt en del af 

foreningens venner, gående ud på at støtteforeningen er nedlagt. Det er vigtigt at vi 

alle bidrager til at misforståelsen ryddes af vejen: Det er rigtigt at vi ikke længere 

afholder indsamlingsarrangementer, men støtteforeningen fungerer sandelig stadig, 

ligesom projekt NEC i Kenya fortsætter. Der er stadig 10 piger der er omfattet af 

projektet, og så længe der er det, fortsætter vores arbejde også. På grund af 



 

 

kontingentet, gaver og arv fra medlemmer af foreningen har vi også økonomi til at 

fortsætte arbejdet, selv om vi ikke længere afholder støttearrangementer 


